Приказ №19
Финансовое управление по Крапивинскому району

Пгт.Крапивинский                                                                28 февраля 2018г.

О внесении изменений № 2 в «Перечень администраторов доходов бюджета Крапивинского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов муниципального района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях исполнения бюджета района в 2018 году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в «Перечень администраторов доходов бюджета Крапивинского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов муниципального района» к Решению Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района от  20.12.2017г. № 89  «О бюджете Крапивинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. после строки:

	913
	2 02 25127 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)

дополнить строкой следующего содержания:

	913
	2 02 25467 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

2.    Отделу автоматизированных  систем  финансовых  расчетов (Чеснокова М.Ю.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте  администрации Крапивинского муниципального района.

3.    Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на  начальника           отдела доходов Петюкову М.Ю.

Начальник Финансового управления

по Крапивинскому району                                                  О.В. Стоянова